令和 3年 6月 9日

会 員 各 位

(菓子・パン・チーズ・

アイスクリーム等取扱い会員様)

一般財団法人とかち勤労者共済センター

（愛称：あおぞら共済）

「スイーツ・パン・チーズ・アイスクリーム優待」参加案内について

（「コロナに負けるな応援企画」として参加店様のご負担はございません）

いつもお世話になっております。

さて、スイーツ・パン・チーズ・アイスクリームを取扱う会員事業所様対象に「スイーツ・パン・チーズ・アイスク

リーム優待」を下記のとおり実施いたします。

「特別割引400円」での優待事業となりますので、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１）実施期間    令和３年９月１日(水)～１０月３１日(日)（２ケ月間）

２）利用対象者   あおぞら共済の会員及び登録家族

３）優待内容    税込1,000円以上のお買い上げに対し、レジにて400円を割引していただきます。

（通常年は300円の割引ですが、コロナに負けるな特別割引400円とします）

          ※「共通優待券」は１会員に２枚あおぞら共済が発行し、1回のお買い上げにつき1枚の利用

とします。

４）ご負担について

・「コロナに負けるな応援企画」として今回は参加店様のご負担は「無し」といたします。

※従来100円のご負担をお願いしていましたが、今回はあおぞら共済が全額400円を

負担いたします。

・精算については、「共通優待券」を添付してあおぞら共済に請求してください。

・９月末締めと１０月末締めの２回ご請求願います。あおぞら共済より共通優待券1枚につき

税込400円をご指定の口座に振込みいたします。

５）共通優待券配付方法

         あおぞら共済９月号会報に案内を掲載し、「共通優待券（参加店様に提出する利用券）」を折

り込みいたします。(掲載料・参加料は無料です)

６）その他    参加店の会員様は、自店で共通優待券はご利用できませんのでご注意ください。

参加の有無を別紙参加申込書に記載いただき、FAX.0155-22-6189までお申込みください。

★参加の場合は、店舗のカラー写真データをご提供ください

令和３年７月２（金）まで（必着）

お問合せは：あおぞら共済 武士沢（ぶしざわ）まで TEL.０１５５－２２－６１８６

メール：zigyou@aozora-kc.or.jp
以上

別紙 参加申込書

ＦＡＸ：０１５５－２２－６１８９                  あおぞら共済 行

令和３年７月２日（金）までにお申込みください（必着）

※必ず店舗のカラー写真データをご提供ください

参 加 に つ い て

(〇印願います)
参加します   ・   参加しません

事 業 所 名

ご 担 当 者 名

住 所
〒    -

電 話

       －         －

Ｆ Ａ Ｘ
       －         －

他 の 割 引 等

と の 併 用

可  ・  不可

(他の割引券やお店の企画との併用についてお答えください)

■「スイーツ・パン・チーズ・アイスクリーム優待」９月号会報原稿内容

１．利用対象店舗（本店）

店 舗 名

住 所
〒    -

電 話 番 号        －         －

営 業 時 間

定 休 日

※備考

２．利用対象店舗２（上記以外に利用できる店舗がある場合にご記入ください）

店 舗 名

住 所
〒    -

電 話 番 号        －         －

営 業 時 間

定 休 日

※備考